(1)生活垃圾小型压缩站作业管理服务 1 座。

(2)其他：

□粪便清运

(1)每天平均清运粪便 / 吨。

(2)其他：

□其他：

第二条 作业服务标准

双方约定，乙方从事的环卫作业服务质量按以下标准执

行：

1. 按现行国家标准执行。

2. 按现行行业标准执行。

3. 其他： / 。

第三条 作业服务期限

作业服务期限合同签订之日起至 2026 年 12 月 31 日。

第四条 作业服务费用

1. 服务单价

单价中标后确定，附合同后。

2. 作业服务总价

本合同作业服务总价为(人民币)小写 14920290 元整，

大写：壹仟肆佰玖拾贰万零贰佰玖拾元整元(具体费用按作

业服务实际发生量最终结算)。

第五条 支付方式

（一）甲乙双方约定本项目服务期间，作业服务费用原

则上按季度结算支付。其中：3 月份支付 1 季度服务费用，6

月份支付 2 季度服务费，9 月支付 3 季度服务费，11月支付

4 季度（10 月-11月）费用，12 月服务费在下一年度支付。

（二）根据《上海市市容环境整洁卫生状况检查和整改

评分细则》内容，采购人按月进行服务检查，并按检查结果

实行季度考核支付，达不到考核目标的按本办法规定扣除相

应的服务经费。季度检查考核分 90 分以上的（含 90 分）实